
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 4 мая 2023 г. № 294 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 6 Порядка  

предоставления мер социальной поддержки  

по оплате коммунальных услуг отдельным  

категориям граждан, работающим и  

проживающим в сельской местности 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от     

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 6 Порядка предоставления мер социальной поддержки по 

оплате коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающим и прожи-

вающим в сельской местности, утвержденного постановлением Правительства Рес-

публики Тыва от 15 февраля 2012 г. № 76 «О мерах социальной поддержки отдельным 

категориям граждан, работающим и проживающим в сельской местности Республики 

Тыва» следующие изменения: 

абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«справка из территориального отделения Фонда пенсионного и социального 

страхования Российской Федерации;»; 

абзац третий пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«копии трудовой книжки (копии трудовых договоров), или информации о тру-

довой деятельности в соответствии со сведениями о трудовой деятельности, преду-

смотренными статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, в распеча-    



2 

 

танном виде либо в электронной форме с цифровой подписью (при ее наличии у ра-

ботодателя);». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.   

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 

http://www.pravo.gov.ru/

